Заявления о приеме в МБОУ Сухо - Сарматскую СОШ
                             ________Директору__    __   _
______МБОУ Сухо – Сарматской СОШ
                                               (наименование ОУ)

    Неткачевой Наталье Александровне

                                               (Ф.И.О. директора)

                              ________________________________

                                  (Ф.И.О. заявителя)
                                         __________________________________________

                                              (адрес и телефон заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь

	(Ф.И.О.)

_________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)
в

	(наименование ОУ, класс)

	Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Ф.И.О. (последнее - при наличии)

Ф.И.О. (последнее - при наличии)
С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой образовательной программой и другими документами, регламентирующими деятельность ОУ, ознакомлен (а).
К заявлению прилагаю:
1. _______________________________________________

2. _______________________________________________

3. _______________________________________________

4. _______________________________________________

5. _______________________________________________

6. _______________________________________________

«____»_______________ 20___г.                  _____________

                                                 (подпись)